
日 曜 学　校　行　事  ＰＴＡ行事　　等 バス

1 木 集金日　宿泊学習５年 16:20

2 金 16:20

3 土

4 日

5 月 不審者対応避難訓練 16:20

6 火 ALT 16:20

7 水 新体力テスト 15:10

8 木 16:20

9 金 16:20

10 土

11 日

12 月
教育相談週間　メディアコントロールチャレンジカード
家庭学習がんばり週間～1８日

16:20

13 火 ALT　自動車図書館 B&Gプール　5・6年午後 16:20

14 水 クラブ活動②　民生委員さんとの顔合わせ11：00 16:20

15 木 B&Gプール　２・３・４年午前 16:20

16 金 SC訪問１３：３０ B&Gプール　５・６年午前 16:20

17 土

18 日

19 月 小中高合同防災学習（56年生PM） 16:20

20 火 縦割り班遊び　ALT 16:20

21 水 数学者来校AM　　特別時程１３：００下校 13:10

22 木 B&Gプール　２・３・４年午前／５・６年午後 16:20

23 金 16:20

24 土

25 日

26 月 16:20

27 火 ALT　自動車図書館 第2回ＰＴＡ理事会１９：００　　B&Gプール　5・6年午後 16:20

28 水 B&Gプール　２・３・４年午前 15:10

29 木 16:20

30 金 16:20

令和５年度　　　　　                       ６ 月 行 事 予 定 表        　　　　　岩国市立美和東小学校

７月

３日(月）集金日　　１１日（火）縦割り班遊び　交通移動教室　ALT　１２日（水）委員会活動　　１３日（木）地区児童会

14日（金）SC訪問　　１８日（火）個人懇談　ALT　１９日（水）個人懇談　　２０日（木）終業式

２１・２4・２５・２６日（金月火水）マロンスタディ　

ノ
ー
テ
レ
ビ
･

ノ
ー
ゲ
ー
ム
み
わ
週
間

メ
デ
ィ
ア
コ
ン
ト
ロ
ー
ル

チ
ャ
レ
ン
ジ
カ
ー
ド


